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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter i bageriet, der er ikke separat håndvask.
Vask ved opvaskemaskinen, anvendes både som
produktionsvask, opvask og håndvask. Ansvarlig vil undersøge
mulighed for opsætning af separat håndvask, ok.
Kontrolleret opbevaring i kølerum, på lager i kælderen og i
butikken, ok. Procedurer for opbevaring af pølsehorn, samt salg
ved overholdelse af 3 timers retningslinjer er kontrolleret, ok.
Vejledt om nedkøling af pølsehorn samt gastronomisk
opvarmning ved salg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
gummifuge bag vask ved opvaskemaskinen og gummifuge i
kølerums elementer. Følgende er konstateret: fugerne er mørke
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og delvis beskadiget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der ingen
produktkontakt er og da ansvarlig vil finde løsning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse og egenkontrolprogram, ok. Der tages udgangspunkt i
branchekode fra BKD, som vurderes dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret dokumentation for
udført kontrol ved opbevaringstemperatur og varemodtagelse i februar 2021, ok. Vejledt om vigtigheden af
implementering af egenkontrolprogrammet, således at personalets kendskab hertil optimeres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret generel mærkning af færdigemballerede småkager og lagkagebunder, ok.
Der er redegjort og vist virksomhedens mulighed for at oplyse om ingredienser i hele åbningstiden, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt
fødevareaktiviteter og registrering af følgende særlige aktiviteter: Restprodukter til foder. Ved kontrol er det
konstateret at virksomheden ikke kan levere restprodukter til foder grundet produktion af produkter med
animalsk indhold. Ansvarlig vil ophøre denne aktivitet, ok.


